

CARMELINA PONTON CASTELLANOS

NIT: 66826666 - 0

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas ☐ IVA

Persona Natural

Dirección: CR 18 15 25, CALI, Valle del Cauca, Colombia

Tel. 3017436984

Email. automotoresla15@hotmail.com

Autorización factura electrónica de venta No: 18764095035081 válida desde 2025-07-01 hasta 2027-07-01 rango desde FECP2001 hasta FECP5000

Nombre/Razón Social: AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO

NIT: 805012451

Dirección: calle 5 No. 85-38, CALI, Valle del Cauca, Colombia

Teléfono:

Email: jhonny.fuentes@agencialogistica.gov.co

Forma de pago: Crédito

Medio de pago: Instrumento no definido

Fecha de Pago: 15/06/2026

Total de Lineas: 6

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA: FECP2564

MONEDA: COP Peso colombiano

HORA EMISIÓN: 11:04:15

FECHA FIRMADO: 19/05/2026 11:04:17

FECHA DE EMISIÓN

DIA	MES	AÑO
19	05	2026

FECHA DE VENCIMIENTO

DIA	MES	AÑO
15	06	2026

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	N00174	Servicio con repuesto e instalación clutch principal	C62	1,00	\$2.849.000,00	IVA	19%	\$541.310,00	\$0,00	\$2.849.000,00
2	8	Servicio con repuestos para cambio de filtros combustible primarios	C62	1,00	\$214.478,00	IVA	19%	\$40.750,82	\$0,00	\$214.478,00
3	6	Servicio con repuestos para cambio de filtros combustible secundarios	C62	1,00	\$202.274,00	IVA	19%	\$38.432,06	\$0,00	\$202.274,00
4	N00000032250	servicio con repuestos para cambio de filtro de aire	C62	1,00	\$215.868,00	IVA	19%	\$41.014,92	\$0,00	\$215.868,00
5	9	Servicio con repuestos para cambio filtro de lubricante, incluye lubricante motor - caja y transmisión	C62	1,00	\$834.741,00	IVA	19%	\$158.600,79	\$0,00	\$834.741,00
6	5	Servicio De Limpieza/Reparación De Inyectores O Bomba De Combustible Por Impurezas	C62	1,00	\$2.772.000,00	IVA	19%	\$526.680,00	\$0,00	\$2.772.000,00

Notas: #\$15-20-00-010;012-009-2026;jhonny.fuentes@agencialogistica.gov.co#\$ CONTRATO 012-009-2026# TRABAJOS REALIZADOS AL VEHICULO PLACA WDB913

SON: (ocho millones cuatrocientos treinta y cinco mil ciento cuarenta y nueve pesos cincuenta y nueve centavos)

CUFE: 1eab1fc8995c465f1cf764a0e3add026a3635aea255e2949d37c8e0c90548ac3626468e86cc214d3d7110c5b48d9c1c1

Subtotal:	\$7.088.361,00
Cargos:	\$0,00
Descuentos:	\$0,00
IVA:	\$1.346.788,59
Total:	\$8.435.149,59

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$7.088.361,00	19,00%	\$1.346.788,59

Firma Digital: BYIzP+0LeJH+IMNF1HFwGi1WdsL8K4Gxk0uSdSMupEs0LaoklvZ8+V5dSvKJZxTZ
1A+mODJLKfKHjZavYOCOqP3YDmMB4YAcAHOjWzv6JlRqsHawugV8NVVmOiKiCpin
enMV+DZznzzRGLswJHmfjxSCKfrB19vvvFxH/4Oz3c39tl55QrAhtEs6gEV8nRzs
EcabYZED49tJ8w4UciaZloaq7PcuMy1+/XHLKrlv4MzMGKu8pFotBftx1z2UMCI
y69K3EbUIm6UdUB+WeFSsBP5lb8nRKNtzk+W5LfhWbnl/p29ggfO1/TGRBijXXj
x9SJyTUmTaYX+u5/p//Eqg==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura Electrónica de Venta..

